2.แต่งต้ังคณะทํางานแต่ละฝ่าย 
3. ดําเนินการพัฒนาประสิทธิภาพลูกจ้างประจําและลูกจา้ง
ช่ัวคราว สังกัด สพป.ชุมพร เขต 1 

3 กิจกรรมที่ 2 ติดตามและรายงานผลการดําเนินโครงการ
พัฒนาประสิทธิภาพการปฏิบัติงานลูกจ้างประจําและ
ลูกจ้างช่ัวคราว 

5. รายละเอียดการใช้งบประมาณ  จํานวน  43,900  บาท (เงินสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
    (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม/รายการ 
จํานวน

(คน) 
ราคา/
หน่วย 

จํานวน 

(วัน/ม้ือ/ชม.)
รวม 

ประชุม วางแผน 
- ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 

10 35/มื้อ 

1 มื้อ 

350 

กิจกรรมที่ 1 พัฒนาประสิทธิภาพ
ลูกจ้างประจําและลกูจ้างช่ัวคราว สังกัด